
                                                                                                                          

                                                                   

    

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 
Πειραιάς,  4   Φεβρουαρίου 2019 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 1291/A1-1145 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                 
  ΘΕΜΑ: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της στατιστικής 

έρευνας Ποιοτικών Χαρακτηριστικών Ηµεδαπών Τουριστών (Έρευνα ∆ιακοπών) µε 
έτος αναφοράς το 2018» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

    Έχοντας υπόψη : 
 
        1. - Τις διατάξεις: 
 

                   α.-  του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως 
τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, καθώς και 
της παρ. 2 του ιδίου άρθρου,  

                   β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                     γ.-  των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                     δ.-  των άρθρων 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/12.05.2016) «Ενιαίο Σύστηµα 

Κοινωνικής Ασφάλειας - Μεταρρυθµίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού 
συστήµατος - Ρυθµίσεις φορολογίας εισοδήµατος και τυχερών παιγνίων και άλλες 
διατάξεις»,  

                     ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/22.12.2017) «Μέτρα θεραπείας ατόµων 
που απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες 
διατάξεις»,  

 
       2.-  την  απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών µε αριθ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ-0001538 ΕΞ 2016    

«∆ιορισµός του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 
95/ΥΟ∆∆/2016), 

 

ΑΔΑ: 7Ζ3Ι6ΣΙ-5ΟΒ



 2

3.- τη µε αριθ. πρωτ. 26224/18.09.2018 βεβαίωση του Ανωτάτου Συµβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π), από την οποία προκύπτει ότι στη συγκεκριµένη σύµβαση δεν 
υποκρύπτεται σύµβαση εξαρτηµένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς 
ανάγκες βάσει της παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, ως ισχύει,  

 
4.- το µε αριθ. πρωτ. 2/67080/∆ΠΓΚ/09.10.2018 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους, σε απάντηση του «Αιτήµατος για την έγκριση πλήρωσης για την απασχόληση µε 
Σύµβαση Παροχής Ανεξάρτητων Υπηρεσιών/Ανάθεσης Έργου έως χιλίων τριακοσίων 
(1300) Ιδιωτών Συνεργατών στην Ελληνική Στατιστική Αρχή»,  

 
5.- τη µε αριθ. πρωτ.  ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΓΚΡ./299/32560/01.11.2018 Απόφαση της Επιτροπής της 

Πράξης Υπουργικού Συµβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ. 1), όπως ισχύει», 
 
6.- τη µε αριθ. πρωτ. 8988/Α1-7935/13.11.2018 (ΦΕΚ 5885/Β’/31.12.2018, διόρθωση 

σφάλµατος ΦΕΚ 5/Β’/09.01.2019) Κοινή Απόφαση του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ., της 
Υπουργού ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης και του Υπουργού Οικονοµικών για  «Ανάθεση 
µίσθωσης έργου σε 1.300 Ιδιώτες Συνεργάτες στην Ελληνική Στατιστική Αρχή.», 

 
7.- τη µε αριθ. πρωτ. 3690/Α1-3137/07.05.2018 (ΦΕΚ 1802/B’/21.05.2018) απόφαση του 

Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ. µε θέµα «Μεταβίβαση δικαιώµατος υπογραφής στον 
Προϊστάµενο  της ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικής Υποστήριξης και τους αναπληρωτές του, στους 
Προϊσταµένους και αναπληρωτές  Προϊσταµένους των ΥΣΝ της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.), να υπογράφουν «Με Εντολή Προέδρου» τις Συµβάσεις Παροχής 
Ανεξαρτήτων Υπηρεσιών/Ανάθεσης Έργου µεταξύ των Ιδιωτών Συνεργατών και της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ.», όπως διορθώθηκε µε το ΦΕΚ 1906/Β’/29.05.2018, 

 
       8.- την 1031/Γ4-69/28.01.2019 (ΦΕΚ 214/B΄/01.02.2019) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της έρευνας Ποιοτικών 
Χαρακτηριστικών Ηµεδαπών Τουριστών (Έρευνα ∆ιακοπών) µε έτος αναφοράς το 2018, 
έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους»,               

 
       9.- το ηλεκτρονικό µήνυµα (30.01.2019) της ΥΣΝ Ξάνθης σχετικά µε τον ορισµό Ιδιωτών 

Συνεργατών Συνοδών για τις ανάγκες της έρευνας,  
         
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 

 1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες για τη συλλογή των  
ερωτηµατολογίων της στατιστικής Έρευνας Ποιοτικών Χαρακτηριστικών Ηµεδαπών 
Τουριστών (Έρευνα ∆ιακοπών) µε έτος αναφοράς το 2018, εντός του 2019 και µέχρι την 
30η Απριλίου 2019, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο 
Ιδιωτών Συνεργατών Ιανουαρίου - Αυγούστου 2019:  

 
 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΣΙΑΜΠΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3 ΓΚΑΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4 ΓΝΕΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7Ζ3Ι6ΣΙ-5ΟΒ



 3

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
6 ΚΟΥΤΣΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 
8 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
9 ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
10 ΜΠΛΕΣΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

11 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
12 ΡΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ 
13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
14 ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
15 ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
16 ΝΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
17 ΤΖΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
18 ΦΟΡΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
19 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20 ∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
21 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑΣ ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
22 ΚΟΣΜΑ ΕΛΠΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΜΠΑΛΑΣΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
24 ΜΑΣΜΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
25 ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
26 ∆ΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
27 ΡΟΥΣΣΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
28 ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
29 ΒΑΝΑΚΟΡΕ ΝΤΑΝΙΕΛΕ ΡΟΛΑΝ∆Ο ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
30 ΓΚΡΙΝΤΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
31 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
32 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
33 ΣΕΡΓΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
34 ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

35 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
36 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 
37 ∆ΕΛΑΦΕΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ 
38 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
39 ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 
40 ΜΠΟΥΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
41 ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
42 ΚΑΛΥΒΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
43 ΠΑΛΛΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
44 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
45 ΑΡΧΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
46 ΜΥΛΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

47 ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
48 ΕΜΕΤΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΜΑΘΙΑΣ 
49 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΩΜΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
50 ΓΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
51 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
52 ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
53 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΑΣΟΥ 
54 ΣΙΚΑΛΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
55 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
56 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
57 ∆ΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
58 ΚΑΛΟΥ∆ΕΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

59 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
60 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
61 ΝΕΛΛΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7Ζ3Ι6ΣΙ-5ΟΒ



 4

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
62 ΝΤΑΝ∆ΡΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
63 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
64 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
65 ΤΕΛΛΙ∆ΟΥ ΚΛΩΝΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
66 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
68 ∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΘΑΚΗΣ 
69 ΤΣΟΥΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 
70 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
71 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
72 ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
73 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
74 ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ-ΛΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
75 ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
76 ΜΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
77 ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
78 ΖΕΡΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

79 ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
80 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
81 ΠΑΓΟΥΝΗ ΕΥΑ ΚΩΣΤΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
82 ΠΕΡΟΥΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
83 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
84 ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
85 ΣΚΑΝ∆ΑΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
86 ΤΖΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
87 ΤΣΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
88 ΧΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
89 ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
90 ΜΠΟΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

91 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
92 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
93 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
94 ΕΥΚΟΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
95 ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
96 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
97 ΠΙΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
98 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
99 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

100 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
101 ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
102 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

103 ΧΑΤΖΗΑΣΗΜΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
104 ΜΑΝ∆ΟΥΡΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
105 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
106 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
107 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
108 ΒΡΑΪΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
109 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 
110 ΑΛΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
111 ΚΟΤΣΑΜΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
112 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
113 ΜΠΡΟΥΜΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
114 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

115 ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΞΟΥ 
116 ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆Α ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
117 ΡΟΥΣΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΣΩΝ 

ΑΔΑ: 7Ζ3Ι6ΣΙ-5ΟΒ



 5

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
118 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
119 ΚΟΜΜΑΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
120 ΚΥΡΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
121 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
122 ΤΖΕΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

123 ΤΖΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
124 ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
125 ΖΗΣΙΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
126 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
127 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
128 ΕΒΡΕΝΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
129 ΛΑΛΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
130 ΛΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
131 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
132 ΜΠΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Α∆ΑΜ ΠΕΛΛΑΣ 
133 ΣΟΥΒΕΡΜΕΖΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
134 ΚΕΡΕΠΕΣΙ ΤΣΙΛΑ-ΜΟΝΙΚΑ ΙΣΤΒΑΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

135 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
136 ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
137 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
138 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΟΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
139 ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
140 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
141 ΚΟΡ∆ΕΛΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
142 ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
143 ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
144 ΠΕΤΥΧΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 
145 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
146 ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

147 ΜΠΡΑΓΚΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
148 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 
149 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΥΡΟΥ 
150 ΑΛΙΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΗΝΟΥ 
151 ΚΑΛΛΕΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
152 ΜΠΕΛΙΜΕΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
153 ΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
154 ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
155 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
156 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
157 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
158 ΜΗΤΣΑΡΑ ∆ΡΟΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

159 ΧΑΡΙΣΗ ΟΛΓΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
160 ΖΟΥΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
161 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
162 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
163 ΠΑΛΙΜΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
164 ΜΟΝΟΓΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΙΟΥ 

 
  
2.- Ορίζουµε τους παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες Συνοδούς: 
 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΙΜΑΜ ΓΙΟΥΚΣΕΛ ΜΟΥΖΑΦΕΡ ΞΑΝΘΗΣ 
2 ΚΑΡΑ ΟΡΧΑΝ ΜΟΥΜΙΝ ΞΑΝΘΗΣ 

 

ΑΔΑ: 7Ζ3Ι6ΣΙ-5ΟΒ



 6

3.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών/-ιδών είναι η πλήρης και 
ορθή  συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 

 
 

  4.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε   
κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης/-ιδα θα γίνει από την Προϊσταµένη του Τµήµατος Τουρισµού της 
∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών και η θεώρηση των καταστάσεων θα 
γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών. 

 
 

               
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ       
                                 

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
 
 

 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 
Ο Πρόεδρος   

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου  

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών  

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου   

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 

- ∆/νση  Στατιστικών  Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών 

• Τµήµα  Τουρισµού 

                           Ακριβές Αντίγραφο 

     Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

         Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

Σταύρος Μπεριάτος 

ΑΔΑ: 7Ζ3Ι6ΣΙ-5ΟΒ


		2019-02-05T09:22:44+0200
	Athens




